
quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 

 
RESUMO DE TERMO ADITIVO   

 

I Termo aditivo de Reajuste do Contratual nº 012-2016 – Contratante: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, 
Estado da Bahia- Contratada: RD LOCAÇÃO TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA – ME. Objeto: Reajustamento no 
valor do contrato é de R$ 50.817,57 (cinquenta mil oitocentos e dezessete reais e cinquenta e sete centavos) passando para R$ 
480.817,57 (quatrocentos e oitenta mil oitocentos e dezessete reais e cinquenta e sete centavos),  conforme artigo 65, da Lei 
Federal 8.666/93. Cabaceiras do Paraguaçu, 15 de abril de 2019. ABEL SILVA DOS SANTOS- Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14DC4774EE99E05753748EA16BD25641


		2019-04-25T14:49:05-0300




